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Yıl: 2 Sayı: 93Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

MODERN PAZARYERİNDE
SON RÖTUŞLAR YAPILIYOR

Birlik, beraberlik, sevgi ve kardeşlik duygularının yoğun olarak yaşandığı; başı 

rahmet, ortası mağfiret, sonu cehennemden kurtuluş olan On Bir Ayın Sultanı 

Ramazan'a kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Bu ay;  kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in nazil olmaya başladığı mukaddes bir 

aydır. Oruç ibadetimizi eda ettiğimiz bu ay, aynı zamanda yardımlaşma ve 

dayanışma, birlik ve beraberlik duygularımızın pekiştiği özel günlerdir. Ayrıca 

fakir, hasta, yaşlı, yetim, öksüz, kimsesiz kardeşlerimizi, Aziz Şehitlerimizin 

emaneti kıymetli Şehit Ailelerimizi ve Kahraman Gazilerimizi, anne, baba ve 

tüm büyüklerimizi ihmal etmemeye bu ay daha çok dikkat etmeliyiz.

Bu duygu ve düşüncelerle değerli Düzceli  hemşehrilerimizin, Aziz Milletimizin 

ve bütün İslam Âleminin mübarek Ramazan Ayı'nı kutluyorum.

Mustafa Kayıkcı/DESOB Başkanı
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PAZARYERİ KISA SÜREDE HİZMETE SUNULACAK

Düzce Belediyesi tarafından Aziziye Mahallesi'nde yapımı 

devam eden modern pazaryerinin inşa çalışmaları sürüyor. 7 

bin metrekarelik alan üzerinde 5 bloktan oluşacak şekilde 

düzenlenen pazaryeri inşaatında iç saha betonu dökümü 

tamamlanırken, daha sonra kaldırım ve otopark yapım 

çalışmalarına geçilecek.Düzce Belediyesi, Başkan Dr. Faruk 

Özlü öncülüğünde kente modern bir görünüm kazandırmak 

açısından bir çok vizyon projeyi hayata geçirmek için tüm 

imkanlarını sahaya yansıtıyor. Bu çerçevede Aziziye 

Mahallesinde geçtiğimiz yılın Haziran ayında temeli atılan 

modern pazaryeri inşaatında inşaat çalışmalarında son 

rötuşlar atılmaya başlandı.

Bölgede yoğun bir çalışma sergileyen ekipler, hem 

esnafların hem de vatandaşların modern, nezih ve 

daha sağlıklı bir ortamda alışverişlerini 

yapabilmesinin sağlanacağı kendisine özgü mimarisi 

ile 5 bloktan oluşan pazaryeri inşaatında iç saha 

betonunun döküm işlemini gerçekleştirdi.

Ekipler, bir yandan 335 metre uzunluğundaki iç saha 

da beton dökümüne devam ederken bir yandan da 

yaklaşık 7 bin metrekarelik alan genelinde alt yapı 

çalışmalarını da eksiksiz şekilde sürdürüyor. Birçok 

sektörden esnafın hizmet vereceği ve şarküteriden 

bakliyat dükkânlarına, balıkçı pazarından sebze 

meyve pazarlarına yer alacağı modern pazaryeri 

projesi kaliteli hizmeti vatandaşlarla 

buluşturmasının yanı sıra sosyal donatıları ile de 

farkılılığını ortaya koyacak.

Ekipler, beton dökümünün tamamlanmasının ardından 

kaldırım çalışmalarının yanı sıra hızlı şekilde otopark yapım 

çalışmalarına geçecek. Farklı konsepti ile hizmete girmeden 

görenlerin ilgisini çeken proje de daha sonra ise elektrik 

tesisatlarının döşenme işlemi gerçekleştirilecek.

Çatısına yerleştirilecek güneş panelleri sayesinde kendi 

elektriğini üretme yetisine de sahip olacak olan modern 

pazaryerinde kalan çalışmalar da tamamlanarak  kısa süre 

içerisinde Düzcelilerin hizmetine sunulacak.
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DÜZCE ŞOFÖRLER VE  OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI 

Faaliyetlerimiz

1-Ulaştırma Bakanlığına gidilerek, 

Kamyoncu esnafımızın genel sorunları ve 

çözüm önerileri detaylı olarak 

Bakanımız Sayın Adil 

KARAİSMAİLOĞLU'na iletilmiştir.

2-6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan büyük 

depremin ardından Oda Başkanı Yavuz 

Yılmaz 2 kez bölgeye gitmiş, yapılan 

ziyaretlerde geçmiş olsun dilekleri 

iletilmiş, bölgede yaşanan sorunların 

iletilmesi için Ulaştırma Bakanımızla 

görüşmek için aracılık yapılmıştır. 

Bakanımızla yaptığımız görüşme 

neticesinde; Adıyaman Afet 

Koordinasyon Merkezinde bölgenin 31 

Oda Başkanı ve Ulaştırma Bakanımız ile 

bir araya gelerek depremde nakliyeci 

esnafımızın yaşadığı tüm sorunlar Bakanımıza iletilmiştir. Kısa 

süre içerisinde sorunlar ile ilgili yasal düzenlemeler yapılmış 

ve iletilen tüm sorunlar çözülmüştür.

KARAYOLU TAŞIMA FAALİYETLERİ

Depremden etkilenen illere yardıma giden veya tahliye 

süreçlerine katılan taşımacılarımızın 3 Mart 2023 tarihine 

kadar olan yetki belgesizlik cezaları affedilmiştir.( 128 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi )

Yetki Belgesi geçerlilik tarihleri bitecek olan tüm 

taşımacılarımızın yetki belgesi ve taşıt kartı süreleri ücretsiz 

olarak 8 Mayıs 2023 tarihine kadar uzatılmıştır.

Tüm taşımacılarımız için asgari kapasite şartı 8 Mayıs 2023 

tarihine kadar durdurulmuştur.

Tüm taşımacılarımız için, araç muayene veya sigorta 

şartından dolayı taşıt düşümleri 8 Mayıs 2023 tarihine kadar 

durdurulmuştur.

Tüm taşımacılarımız için, bildirimlere ilişkin yaptırımlar 8 

Mayıs 2023 tarihine kadar uygulanmayacaktır.

Tüm taşımacılarımız için, mesleki yeterlilik şartı (ODY-ÜDY) 

için belirlenmiş olan süreler 8 Mayıs 2023 tarihine kadar 

uzatılmıştır.

Tüm taşımacılarımız için, uyarmalar nedeniyle faaliyet 

durdurma yaptırımı 8 Mayıs 2023 tarihine kadar 

durdurulmuştur.

Merkezi adresi depremden etkilenen illerde olan 

taşımacılarımızdan Oda belgeleri 2024'e kadar 

aranmayacaktır.

Merkezi veya şubesi depremden etkilenen illerde bulunan 

taşımacılar için alan şartı 2024'e kadar aranmayacaktır.

ULUSLARARASI TAŞIMACILIK YAPAN FİRMALAR

Deprem bölgesindeki firmalarca 

uluslararası taşımalarda kullanılan geçiş 

belgelerinin iade edilememesi veya 

belgenin zayi olması durumunda (UBAK 

İzin Belgesi de dahil) idari müeyyideler 

uygulanmayacaktır. Zayi edilen UBAK 

izin belgeleri her hangi bir ücret talep 

edilmeden yeni belge ile 

değiştirilecektir.

UBAK izin belgesi tahsis edilen firmalar 

için, 2023 yılı Ocak ayında yapılan 

taşımalara ilişkin Şubat ayı sonuna 

kadar yapılması gereken icmal girişleri 

Mart ayı sonuna kadar yapılabilecektir.

Deprem bölgesindeki firmaların ise 

UBAK icmal girişi yapamamaları 

durumunda olağanüstü hal süresince ceza puanı 

uygulanmayacaktır.

Firma merkezleri olağanüstü hal ilan edilen illerde yer alan 

firmalar için 2023 yılında “UBAK izin belgesinin Haziran ayı 

sonuna kadar en az 6 sefer” kullanılması şartının 

aranmaması, diğer firmalar için için ise bu şartın “6” yerine 

“3” sefer olarak uygulanması

ARAÇ MUAYENELERİ VE TAKOGRAF KARTLARI

6 Şubat 2023 tarihinden itibaren olağanüstü hal süresi sonuna 

kadar muayene süresi dolanlardan, olağanüstü hal ilan edilen 

illerde yaşayan kişilere ait araçlar ile 6 Şubat 2023 tarihinden 

sonra bu illerde bulunduğu belgelendirilen araçların 

muayenelerinin geçerlilik süreleri uzatılmıştır. 

Bu kapsamdaki araçların muayeneleri, olağanüstü hal 

süresinin sona erdiği tarihten itibaren bir ay sonrasına kadar 

geçerli sayılacaktır.

Deprem nedeniyle takograf kartı zayi olan sürücü, servis veya 

şirket kartı sahiplerinin ikame kart talepleri, 8 Mayıs 2023 

tarihine kadar ücretsiz hak ve kaybı oluşturmayacak şekilde 

karşılanacaktır.

3- Yaptığımız çalışmalar neticesinde, İlimizdeki mevcut Taksi 

Duraklarımız;   Düzce Belediyemiz tarafından, sağlıklı çalışma 

şartlarına uygun, daha estetik görünüme sahip yeni duraklar 

ile değiştirilmektedir.

4- İlimizde yapılması planlanan Galericiler Sitesi ile ilgili 

Düzce Belediyemizle birlikte çalışmalarımız devam 

etmektedir.

5- Yine yapmayı planladığımız Kamyon – TIR parkı ile ilgili 

Düzce Belediyemiz ile çalışmalarımız devam etmektedir.
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İKİ BAŞKANDAN ŞOFÖRLERE TEŞEKKÜR MESAJI
gündüzüne katan ailesinden ve çoluk çocuğundan uzakta 

“ben buraya gitmeliyim bu yardımları oraya 

ulaştırmalıyım ülkemin bana ihtiyacı var’ diyerek sefer 

görevine çıkar gibi arabasının direksiyonuna binerek 

yükünü yükleyerek bir an önce yerine ulaştırmanın 

gayretine düşmüşlerdir.

Daha önce deprem yaşayan, depremi bilen, “bu 

yardımlar insanların ihtiyacıdır yerine erken 

ulaştırmalıyım’ diyen, Düzce'den deprem bölgesine 350 

tır malzemeyi taşıyan kamyoncu ve Tırcı kardeşlerimizi 

tebrik ediyoruz. Nakliyeci esnafımızın mesleki 

temsilcileri olarak o insanlara önderlik etmekten gurur 

duyuyoruz. “İş makinalarını bir an önce getirelim, 

yardım malzemelerini bir an önce ulaştıralım, 

konteynerleri çadırları bir an önce sahiplerine 

yetiştirelim” diyen yükünü sırtına aldığında durmadan 

giden bu kardeşlerimize Düzce olarak da teşekkür 

ediyoruz. Onların varlığının ne kadar önemli olduğu ne 

kadar kutsal bir meslek sahibi oldukları yaşanan afet ile 

bir kere daha ortaya çıkmıştır. Yardımlarını esirgemeyen 

tüm Düzcelilere de teşekkür ediyoruz. Allah bir daha 

böyle bir felaket yaşatmasın, ölenlere rahmet kalan 

insanlarımıza metanet diliyoruz. İnşallah bu günlerde 

geçecek inanıyoruz ve güveniyoruz ki devletimiz her 

yerde var. Düzce'de örneklerini yaşadığımız gibi inşallah 

oralarda aynı bizler gibi yeşerecek ve güzelleşecek. 

Ölenleri geri getirmemiz mümkün olmayacak ama bizim 

deprem sonrası yaşama sarıldığımız gibi onlar da yaşama 

sarılacaklar, hayat yine devam edecek. Biz artık şunu 

çok iyi biliyoruz. Düzce 17 Ağustos, 12 Kasım 99 ve 23 

Kasım 2023 tarihinde yıkımlar gördü ama atalarımızın ve 

bizim doğduğumuz bu toprakları terk edemedik 

bırakamadık. İnşallah onlar da bugünleri atlatacaklar. 

Allah yardımcımız olsun, devletimize ve milletimize 

zeval vermesin.

Düzce Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 

Başkanı  ve S.S Düzce Kamyon ve Yavuz Yılmaz
Tır Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Orhan 
Yılmaz; Düzce'de taşımacılık yaparak hayatını, 

geçimini sağlayan insanların; yüzyılın en büyük afeti diye 

bilinen depremle sarsılan, 13 milyon insanımızı ve 10 

ilimizi etkileyen, ülkemiz ekonomisi için zor günlerin 

olduğu bu dönemde taşımacılığın ne kadar önemli olduğu 

ne kadar sağlıklı bir şekilde yürütülmesi gerektiği ve 

gelecekte ne yapılması gerektiği ile ilgili değerlendirme 

yapmışlardır.

Ülkemiz afetlerin deprem, sel ve orman yangınlarının 

yoğun olarak yaşandığı, an itibarıyla neyin nerede 

yaşanacağı noktasında bilgi sahibi olmadığımız bir 

coğrafyadır ve bu dönemlerde en önemli ihtiyacın taşıma 

sektörü olduğu ortaya çıkmaktadır.

Yaşanan bu büyük depremde, yaklaşık 1000 kilometre 

civarında bir uzaklıkta olan bu bölgeye yardımın 

yetiştirilmesi noktasında taşımacı esnafımız gecesini 

Borç yapılandırma yasasıyla birlikte trafik cezalarına da 

yapılandırma geliyor. Borçlarını yapılandıran vatandaşlar, 

peşin ödemelerle yüzde 25 indirim hakkı elde edecek. 

Vatandaşlar, enflasyon farkının yüzde 90'ını da 

ödemeyecek. Vergi ve prim borçları ile trafik cezalarının 

yapılandırılmasına ilişkin ayrıntılar belli oldu. 

Yapılandırılan trafik cezalarında peşin ödeme 

gerçekleştiren kişiye hem ana parada hem de enflasyon 

farkında indirim yapılacak. 4 bin 538 liralık borç bin 871 

liraya kadar inecek.

Trafik cezası borcu bulunan vatandaşlara, borçlarını peşin 

ödenmeleri şartıyla anaparada yüzde 25 indirim 

yapılacak. Enflasyon farkının ise yüzde 90'ı silinmiş 

olacak.

Vergi ve prim borçları ile trafik cezalarının 

yapılandırılması ile ilgili olarak gerçekleştirilirken 

başvurular 31 Mayıs tarihine kadar yapılabilecek. 

Yapılandırmaya başvuranların borçlarındaki gecikme faizi 

silinerek bunun yerine Yİ-ÜFE hesaplanacak. 48 aya varan 

taksit imkanından yararlanılması halinde ana para ve Yİ-

ÜFE'den oluşan borca belirlenen katsayı eklenecek. Peşin 

ödemeyi seçenler ise Yİ-ÜFE tutarının yüzde 90'ını 

ödemeyecek. Yasa, trafik cezaları da dahil idari para 

cezalarında peşin ödemelerde bir imkan daha sunuyor. 

Eğer borç 30 Haziran'a kadar peşin ödenirse, para 

cezasının aslından da yüzde 25 indirim yapılacak. Yeni 

yapılandırma düzenlemesinde öncekilerden farklı olarak 

küçük borçların silinmesi olanağı da getirildi.

Trafik Cezaları

S İ L İ N İ Y O R


